להערכת החברה, לתוכנית ההתייעלות לא צפויה להיות השפעה על יכולתה לעמוד ביעדי המחקר והפיתוח של הטכנולוגיה.

תוכנית התייעלות צפויה לחסוך לחברה הוצאות תפעוליות חודשיות בסך של כ-250 אלפי ש"ח (כ-3 מיליון ש"ח בשנה).

הערכת החברה לעיל בנוגע לעמידה ביעדי המו"פ היא בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי וחלקו אינו בשליטתה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה ו/או בשל התממשות איזה מגורמי הסיכון הנזכרים בפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022.